34* 
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dicto lignario solulum seu conferalum per illuin íuisse receptum mediante quodam cirografo conli- 
nuato in libro debitorum dicte basilice perlinencium ct hucusque dicte tabule non fuerunt habite a 
prefalo carpentario afirmante quod portea fuit vissum quod diele tabule si ponerenlur in dicto allari 
uti disposilum erat illud plurimum deformarent et ideo dixitdictus Basso quod fuit indictis tabulis su- 
perserum de hac re consuli Petrum Terrenchs pictorem qui etiam dictas tabulas depingere tenetur et 
pro illis pingendis confessus fuit jam prout in diclo libro aparet eum recepisse certam quanlitatem 
prorata ejus quod babiturus erit pro dicta pictura facienda. Et ille dixit michi quod nullatenus ex dic- 
tis tabulis dictum aliare ñeque predicta capella aliqualenus dedecorabuntur ymmo potius magis orna- 
buntur. Ex boc feci verbum magnificis juratis elapsis qui audito me et predicto lignifabro dixerunt se 
una die ad dictan) capellam accessuros adeo ut predicta videre melius possent aliis negociis involuti 
boc fácere non poluerunt super hec placeat acurate attendere ne quod fuit dictis lignario et pictori 
exsolutum pro dicto opere faciendo depredatur. 

Número 4. 

(En las páginas 201 y 207 se pliso equivocadamente NUMERO 5.) 

Lápida del Beato Raimundo Lulio, y Contraía firmada por los Jurados, y mossen Francisco 

Sagrara para labrar la urna: Archivo municipal, armario B, cajón 5, Libro Estraordinario 

de 1487 Á 1489. 

Inscripción: 
Hicnilidum tumulum retinensest Corpus adintra 
Raymundi magni fulgentis nomine lulli 
Moribus insignis sunt nuncia climata mundi 
Et sua scripta ferunt fuerit quis clarior illo 
Majoricis ortique domus testanlur et omnes 
Urbs fuit et dominus balearum regia magna 
Hunc tres etates prime tenuere lascivum 
Verum póstreme perfectum constituerunt 
Cum Cbristus lectum cunclis patefecerat illum 
A vanis mundi convertens ad sua sancta 

Atque docens prompte natura quod exigit omnis 
Et que secreto naturaque mira creavit 
Hic bonus electos ebristnm fervenler amando 
Barbarus ex illo tactos pergendo popellus 
Demonstransque deum christumque virurnquefuisse 
Atque redemplorem lapse primique parentis 
Barbarus ob audit insultans surgit in illum 
Et feriunt lapide fit vite terminus illi 
Cernite raymundum paires bunc reedite vestrum 
Veslrum concivein decus et prenobile vestrum. 

Franciscus Ximinius canonicus majoricensis. 

Contrata: 
Fot. 78 del citado libro.—Capitols sobre la sepultura de rnesire Ramón bilí.—De marlis XXIII